

دخایات

افزایش قاچاق سیگار با ابلاغ بخشنامه جدید



**گروه اقتصادی:** بخشنامه جدید مرکز برنامه‌ریزی و نظارت بر دخایات کشور برخلاف قانون اساسی، سیاست‌های دولت، استراتژی‌های اقتصادی، قانون کسب‌وکار و نظام توزیع عادلانه است و زمینه‌ساز افزایش قاچاق سیگار، ایجاد رانت و ضربه به اقتصاد کشور خواهد بود. عضو کمیسیون اقتصادی و نماینده گلبایگان و خوانسار در مجلس با بیان این مطلب درباره تکلیف کردن واردکنندگان و تولیدکنندگان کالای دخانی به معرفی کردن عملیات مجاز توزیع استانی و کشوری گفت: انحصاری کردن عملیات مجاز برخلاف قانون است، چراکه همه مغازه‌داران، صاحبان واحدهای کسب‌وکار، کارآفرینان و همه افرادی که فروشنده این کالا هستند عمل مجاز به حساب می‌آیند و ادامه داد: اکنون سیگار به‌عنوان یک کالا تعریف شده و اینکه با یک بخشنامه بخواهند افرادی را به عنوان عامل مجاز استانی و کشوری تعریف کنند، قانونی نیست، وی تصریح کرد: طبق قانون نظام صنفی، همه واحدهای صنفی پروانه‌دار عمل مجاز توزیع کالا هستند. وی با اشاره به قانون کسب‌وکار، گفت: قانون کسب‌وکار دولت را مکلف کرده فضای عادلانه جهت تولید و توزیع را برای همه اصناف و فعالان اقتصادی فراهم آورد لذا بخشنامه جدید توزیع سیگار دقیقاً برخلاف قانون کسب‌وکار است. میرمحمدی تأکید کرد: ما مخالف بخشنامه جدید هستیم. همچنین عطاءالله حکیمی، عضو کمیسیون اقتصادی و نماینده رودبار در مجلس درباره افزایش حجم قاچاق سیگار به دلیل عدم تدوین استراتژی جامع تولید داخل گفت: تا زمانی که نرخ کالاها و محصولات تولید داخل از جمله سیگار با نرخ بین‌المللی همخوانی نداشته باشد، قاچاق سیگار ادامه یافته و افزایش پیدا خواهد کرد. گفتنی است، مرکز برنامه‌ریزی و نظارت بر دخایات کشور در بخشنامه‌ای که به امضای رئیس این مرکز رسیده، واردکنندگان و تولیدکنندگان کالای دخانی را مکلف کرده به ازای هر ۵ هزار کارتن سیگار با تنباکوی وارداتی و تولیدی یک عامل مجاز توزیع استانی و به ازای هر ۱۰۰ هزار کارتن یک عملیات مجاز توزیع کشوری معرفی کنند. این در حالی است که ابلاغ این بخشنامه نگرانی برخی واردکنندگان رسمی و تولیدکنندگان را از بی‌ثباتی بازار و افزایش قاچاق به کشور به دنبال داشته و همین موضوع، آنان را مجبور به نامه‌نگاری با رئیس مرکز کرده است. در این میان، افزایش قاچاق سیگار در ۲ سال اخیر بازار مصرف داخل را دچار مشکلات عدیده‌ای کرده است. براساس آمارهای موجود، از میزان ۶۵ میلیارد نخ سیگار مصرفی کشور، ۲۵ میلیارد نخ آن به صورت قاچاق وارد کشور می‌شود.

تولید

**۷۰ درصد ظرفیت تولید خالی است**  
دیرخانه صنعت و معدن کشور بیان داشت که حدود ۷۰ درصد از ظرفیت صنایع کشور خالی است. سیدمحمدحضرار متضوی با بیان اینکه حدود ۷۰ درصد ظرفیت صنایع کشور خالی است، گفت: هیچ صنعت زودبازدهی، رزوبادتره از ظرفیت‌های خالی صنایع موجود نیست که به علت تنگناهای مالی، تحریم و مشکل حمل‌ونقل پول فعالیت آنها متوقف شده است. متضوی گفت: به نظر من نظام مالی کشور باید همه امکانات خود را برای تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی موجود به کار گیرد و زمانی که از ظرفیت‌های موجود استفاده کردیم می‌توانیم به فکر ایجاد بخش‌های مختلف و حلقه‌های مفقوده صنعت کشور باشیم.

وام

**اعلام شرایط جدید پرداخت وام به تولیدکنندگان**  
رئیس کل بانک مرکزی در نامه‌ای به استانداران کشور، شرایط جدید پرداخت تسهیلات بانکی به تولیدکنندگان را اعلام کرد. ولی‌الله سیف در این نامه از رفع برخی محدودیت‌ها برای بدهکاران غیرجاری خبر داد و گفت: قرار شد واحدهای تولیدی که فعالیت آنها از توجیه مالی مناسبی برخوردار بوده و به‌رغم برخورداری از توان و ظرفیت سودآوری بالا، در برهه‌ای از سال‌های ۱۳۸۹ تا ۱۳۹۲ بنا به دلایلی خارج از حیطه اختیار و اراده نتوانستند به تعهدات خود در قبال شبکه بانکی کشور عمل کنند یا در فهرست بدهکاران بانکی قرار گرفته و بالطبع در دریافت تسهیلات جدید به منظور تأمین سرمایه در گردش با مشکل روبه‌رو شده‌اند، منوط به داشتن شرایط خاصی، دوباره در اولویت استفاده از تسهیلات بانکی قرار گیرند.

**گروه اقتصادی:** افزایش تعداد شاغلان در بهار سال ۹۴ نسبت به بهار سال ۹۳ به میزان ۷۵۴ هزار و ۵۹۱ نفر بوده است. این گفته محمدباقر نوبخت، سخنگوی دولت در نشست خبری دیروز خود با خبرنگاران است. نوبخت در ادامه به ارائه مطالبی درباره آخرین وضع بازار کار ایران پرداخت و اظهار داشت: در این باره گزارشی ارائه می‌دهم که مقایسه اطلاعات مربوط به بهار ۱۳۹۳ نسبت به بهار ۱۳۹۴ است. در این راستا و طبق این گزارش در بهار ۱۳۹۴ نرخ فعالیت حدود یک درصد افزایش پیدا کرده یعنی از ۳۷ درصد در بهار ۹۳ به ۳۸ درصد در بهار ۹۴ تبدیل شده است. وی افزود: جمعیت بیکار ما از ۲ میلیون و ۵۳۰ هزار و ۶۴ نفر در بهار ۹۳ به ۲ میلیون و ۶۴۷ هزار و ۲۳۳ نفر، در بهار ۹۴ افزایش پیدا کرده است. نوبخت تصریح کرد: تعداد شاغلان کشور در بهار ۹۳، ۲۱ میلیون و ۱۰۷ هزار و ۲۴۵ نفر بوده که این تعداد در بهار سال ۹۴ به ۲۱ میلیون و ۸۶۱ هزار و ۸۳۶ نفر رسیده است. در واقع تعداد شاغلان در بهار ۹۴ نسبت به بهار ۹۳، ۷۵۴ هزار و ۵۹۱ نفر افزایش یافته است. سخنگوی دولت همچنین ادامه داد: ۱۱ استان کشور دارای نرخ بیکاری یک رقمی هستند و نرخ بیکاری کل از ۱۰/۷ درصد در همین حد ۱۰/۷ درصد است.

در ادامه خبرنگاری درباره اختلاف بین آمارهای مرکز آمار و بانک مرکزی سؤال کرد و نوبخت در این باره توضیح داد: باید به این موضوع بپردازیم که چه کنیم تا شائبه آمارسازی در دولت یازدهم که به دولت راستگویان اشتباه دارد منظر قرار نگیرد. وی با بیان اینکه تنها مرکز تولید آمار رسمی کشور، مرکز آمار کشور است و آمار سایر دستگاه‌های اجرایی آمار رسمی نیست، گفت: در جلسه شورای آمار که با مسؤلیت خود بنده تشکیل شد این موضوع مورد توجه قرار گرفت که بانک مرکزی و مرکز آمار ایران مبنای مباحثاتی خود را یکسان کنند و ترجیحاً یک عدد از سوی آنان بیان شود. وی درباره دکل نفتی گمشده تصریح کرد: آقای زنگنه، وزیر نفت در این باره اظهاراتی داشته‌اند اما از روابط عمومی وزارت نفت می‌خواهیم نظر وزارت را در این باره به صورت مکتوب در سایت خود قرار دهد. سخنگوی دولت درباره افزایش قیمت لبنیات و کاهش اظهار داشت: آنچه دامداران محترم تولید می‌کردند ۱۲۵۰ تومان به واحدهای صنعتی می‌فروختند اما این عزیزان

گروه اقتصادی:

**صنعت**  
رئیس جمهور در مراسم روز ملی صنعت و معدن از نامه رئیس کل بانک مرکزی خبر داد که بر مبنای آن، ۵ میلیارد دلار یوآن(مهلث) برای پرداخت مبلغ خرید کوتاه‌مدت برای سرمایه در گردش و مواد اولیه به بخش خصوصی اختصاص می‌یابد. اسحاق جهانگیری در این باره افزود: برای بخش خصوصی سهمیه‌هایی در نظر گرفته شده که بر مبنای آن، برای وزارتخانه‌های صنعت، نیرو و بهداشت سهمیه‌های تعیین شده جهانگیری تصریح کرد: سال گذشته ۳۴۰ هزار میلیارد تسهیلات به تولید اختصاص یافته که بخشی از آن استهمل بوده و ۴۰ درصد آن منابع مالی جدید بوده که به بنگاه‌های تولیدی اختصاص یافته است. وی در پاسخ به انتقادات طرح‌شده مبنی بر اعلام ۷۰۰ میلیارد دلار واردات از سوی دولت گذشته خاطر نشان کرد: به تصریح وی، درآمد ارزی کشور در ۸ سال دولت قبل ۹۵۰ میلیارد دلار بود. این بهترین دفاعی بود که دولت یازدهم می‌توانست از عملکرد دولت گذشته داشته

کشترگه

**افزایش ۱۰۰۰ تومانی نرخ گوشت گوسفندی**  
در حالی که به گفته مسوولان دولتی اجرای طرح پیش‌سرد تأثیری بر قیمت گوشت قرمز ندارد، رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی از افزایش ۱۰۰۰ تومانی قیمت در پی اجرای این طرح خبر داد. علی‌اصغر ملکی در گفت‌وگو با مهر، اظهار داشت: وقتی لاشه گوشت در پیش‌سرد قرار می‌گیرد، وزن آن حدود نیم کیلوگرم کاهش پیدا می‌کند، این امر سبب تحمیل هزینه‌هایی و افزایش قیمت گوشت گوسفندی شده است. وی با اشاره به اینکه پیش از این قیمت هر کیلوگرم شقه بدون ذنبه تحویل به مغازه‌دار ۲۴ هزار و ۵۰۰ تومان و تحویل به مشتری بین ۲۷ هزار و ۵۰۰ تا ۲۸ هزار تومان بوده است، گفت: در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم شقه بدون ذنبه تحویل به مغازه‌دار ۲۵ هزار و ۵۰۰ تومان است و نرخ این کالا برای مصرف‌کنندگان نیز ۱۰۰۰ تومان گران‌تر شده است. در همین راستا عباس عباسی، مدیرکل دفتر نظارت بر بهداشت عمومی و مواد غذایی سازمان دامپزشکی درباره مباحث مطرح از سوی برخی مسوولان مبنی بر اینکه اجرای طرح پیش‌سرد کردن گوشت باعث افزایش قیمت آن خواهد شد، گفت: چنین اتفاقی رخ نمی‌دهد. کسانی که این مباحث را مطرح می‌کنند، مدعی هستند وزن لاشه‌هایی که در پیش‌سرد قرار می‌گیرند کاهش پیدا می‌کند اما این موضوع صحت ندارد.

سخنگوی دولت به کدام منبع آماری استناد کرد؟

# تناقض گویی در اعلام نرخ بیکاری



نما

افزایش قیمت لبنیات کار دولت نود

**وزیر صنعت، معدن و تجارت** با بیان اینکه دولت اقدام به افزایش قیمت لبنیات نکرده و این تصمیم از سوی ستاد تنظیم بازار گرفته شده است، گفت: ان‌شاءالله برای برگشت قیمت‌ها اقدام می‌کنیم. محمدرضا نعمت‌زاده درباره اینکه صنایع لبنی اعلام می‌کنند دولت به‌صورت خودسرانه اقدام به افزایش قیمت فرآورده‌های لبنی کرده است و آنها را ضعیف کرده است، افزود: دولت اقدام به افزایش نرخ فرآورده‌های لبنی نکرده است بلکه براساس تصمیم ستاد تنظیم بازار قیمت این محصولات افزایش یافته است. وی در پاسخ به این پرسش که با توجه به اینکه صنایع لبنی مدعی‌اند این افزایش قیمت قابل اجرا نیست، آیا این مصوبه قابل برگشت است، اظهار داشت: ان‌شاءالله اقدام می‌شود.

زحمتش در نظر داشتند فرآورده لبنی آنها ۱۴۴۰ تومان خریداری شود. دولت در این راستا که موظف است از حقوق مصرف‌کنندگان حمایت کند و از آنجا که نمی‌تواند به زبان یکی از طرفین عمل کند خودش مابه‌التفاوتی را تقبل کرد که بیش از هزار میلیارد تومان است. وی اضافه کرد: دولت برای اینکه از مصرف شیر برای سلامت جامعه حمایت کند در سال ۹۴ در ۲ ردیف بودجه‌ای ۵۵۰ میلیارد ارتقای بهره‌وری انرژی الکتریکی در بخش‌های مختلف از طریق اعطای یارانه به میزان ۱۷ میلیارد ریال برای توزیع ۲۰ میلیون شعله لامپ از محل منابع عمومی طرح تأمین و توزیع لامپ‌های کم‌مصرف از جمله اقدامات وزارتخانه نیرو در جهت عملیاتی کردن سیاست اقتصاد مقاومتی بوده است.

بسترهای آن در حال فراهم شدن است. نوبخت درباره اقتصاد مقاومتی به عملکرد وزارت نیرو اشاره کرد و گفت: افزایش راندمان و بهره‌وری نیروگاه‌ها، حمایت از تولید لوازم برقی، راندمان بالا و حمایت از شرکت‌های خدمات انرژی، تبدیل واحدهای گازی به سیکل ترکیبی در نیروگاه‌ها، توسعه فعالیت‌های طراحی و مهندسی برای بهینه‌سازی انرژی در طراحی و بهره‌برداری از شبکه‌های انتقال و توزیع، ارتقای بهره‌وری انرژی الکتریکی در بخش‌های مختلف از طریق اعطای یارانه به میزان ۱۷ میلیارد ریال برای توزیع ۲۰ میلیون شعله لامپ از محل منابع عمومی طرح تأمین و توزیع لامپ‌های کم‌مصرف از جمله اقدامات وزارتخانه نیرو در جهت عملیاتی کردن سیاست اقتصاد مقاومتی بوده است.

رئیس اتاق بازرگانی در مراسم روز ملی صنعت و معدن:

سازمان امور مالیاتی هر روز ساز جدیدی کوک می‌کند!

فصله زیادی دارد بویژه از نرخ تسهیلات، میزان تسهیلات، ذی‌نفع واحد و روشی که بانک‌ها در ارائه تسهیلات به کار می‌برند و بخشی از پول را نزد خود نگه می‌دارند هیچ رضایتی نداریم و منظریم برای توسعه فعالیت‌های صنعتی و معدنی، ساختار جدید مالی از جانب نظام بانکی تعریف شود. جلال‌پور ادامه داد: تعیین تکلیف بدهی‌های دولت را به بخش خصوصی و در کنار آن به سازمان تأمین اجتماعی بسیار لازم می‌دانیم زیرا تأمین اجتماعی فشار زیادی را به بخش خصوصی وارد می‌کند در حالی که از بخش دولتی ۱۰ برابر بیشتر از بخش خصوصی طلب دارد. از سوی دیگر وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: متأسفانه در سال‌های اخیر سرمایه‌ها از صنعت رخت بر بسته است. محمدرضا

کارگر

**نامه‌نگاری کارگران به لاریجانی**  
جنجال بر سر ابلاغیه تاریخی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره ممنوعیت انعقاد قراردادهای کاری زیر یکسال در مشاغل با ماهیت دائم همچنان ادامه دارد و کارگران برای پیگیری این موضوع به رئیس مجلس و کمیسیون اجتماعی نامه نوشتند. رحمتالله پورموسی، دبیرکل کانون عالی شوراها اسلامی کار کشور در این باره به مهر گفت: در این نامه، خواستار پیگیری مجلس درباره عدم اجرای ماده ۷ قانون کار درباره قراردادهای شدم، وی اظهار داشت: در نامه‌ای که به مجلس زدم، خواستار این شدیم که کمیسیون اجتماعی مجلس ماده ۷ قانون کار بویژه تبصره یک آن را مورد بررسی قرار دهد و حتی به دنبال این هستیم نمایندگان در این باره استفسار به‌بدهند. پورموسی خاطر نشان کرد: تقاضای ما از مجلس این است که پس از ۲۵ سال اجرای قانون کار، بررسی شود چرا تبصره یک ماده ۷ قانون کار نباید اجرایی شود؟ وزارت کار در این باره یک اقدامی کرد ولی در نهایت پس از ۷ روز مجبور به لغو آن شد. وی ادامه داد: براساس ماده ۷ قانون کار، اشتغال افراد با قراردادهای کوتاه زیر یک سال در مشاغل با ماهیت دائم معنا ندارد ولی متأسفانه پس از تصمیم وزارت کار، کارفرمایان فشارهایی را وارد کردند که منجر به لغو ابلاغیه شد.

بانک

**دولت ۲۰۰ هزار میلیارد بدهی دارد**  
دولت ۲۰۰ هزار میلیارد تومان به بانک‌ها بدهی دارد و باید برای آن بازار بدهی ایجاد شود. عباسعلی آخوندی، وزیر راه و شهرسازی در این باره اظهار داشت: وقتی قدرت وام‌دهی بانک‌ها ۱۲ درصد GDP (تولید ناخالص داخلی) کاهش می‌یابد، چگونه می‌توان به رشد ۶ درصدی در GDP رسید. آخوندی با اشاره به اینکه اگر قدرت وام‌دهی بانک‌ها به ۸۰ درصد هم برسد به توسعه ۶ درصدی نمی‌رسیم، گفت: باید سامانی برای حل این موضوع ایجاد شود. به گفته وی، اگر این نظام ایجاد نشود باز هم روش بینگ‌بنگی بین دولت، قوه قضائیه و بانک‌ها ادامه می‌یابد. وی با اشاره به اینکه پس‌انداز بخش خصوصی در سیاست‌های مالی ما به جای آنکه رشد داشته باشد از ۲۳ درصد به ۶۴ درصد کاهش یافته، افزود: با این حال اعتبارات بانکی از ۲۲ درصد به ۳۱ درصد افزایش یافت که رشد آن مربوط به همان منابعی است که به سمت بانک مرکزی رفته است. آخوندی میانگین قیمت مسکن در شهرهای منتخب در سال ۹۳ را ۲۸۰ میلیون تومان بیان کرد و گفت: در سال ۱۳۸۵ متوسط قیمت یک واحد مسکونی ۳۷ میلیون تومان بود. وی گفت: خانوارهای کم‌درآمد و متوسط برای خنده‌بار شدن امکان برنامه‌ریزی از طریق نظام تأمین مالی ندارند.

سرخط خبر

- تسنیم نوشت: در حالی شرکت ملی نفت و شرکت‌های تابعه بابت استقراض از صندوق بازنشستگی نفت یا عدم پرداخت تعهدات خود حدود ۲۵۰۰ میلیارد تومان بدهکار هستند که صندوق به دلیل کمبود سودآوری حتی قادر به جبران یک‌چهارم هزینه‌های تورم برای بازنشستگان نیست.
- رجا اعلام کرد: بلیت تابستان قطارهای نور، غزال، سرروش، نگین، مارال، دلچیان، کوبر و ۶ تخته لوکس مهتاب با تخفیف ۱۰ تا ۳۰ درصدی در تیر ماه پیش‌فروش می‌شود.
- فایننشال تایمز در گزارشی نوشت: لغو تحریم‌ها موجب کاهش ریسک سیاسی، دسترسی ایران به ۱۰۰ تا ۱۲۰ میلیارد دلار از دارایی‌های بلوکه‌شده‌اش و پیوستن مجدد این کشور به سیستم مبادلات بین بانکی سوئیفت خواهد شد.
- روز فروش اسناد شرکت توسعه اعتماد مبین (مالک ۵۰+۱ درصد سهام مخابرات) به پایان رسید و این مزایده بدون وجود متقاضی برای خرید اسناد، نشان می‌دهد وزارت ارتباطات و مخابرات راهی جز کنار گذاشتن خصومت‌های شخصی برای جلوگیری از تضییع حقوق مردم و هدررفت سرمایه ملی کشور ندارند.
- علیرضا کلاهی، رئیس سندیکای صنعت برق ایران گفت: وزارت نیرو بدهی ۲۸ هزار میلیارد تومانی انباشته را از دولت قبلی به دوش کشیده است که با توجه به اینکه قادر به پرداخت این بدهی‌ها نبوده، اکنون به ۳۳ هزار میلیارد تومان تبدیل شده است.
- حبیب‌الله حقیقی، رئیس ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، واردات میوه با وجود ممنوعیت را به دلیل تخلف و تخطی مجموعه‌ای از دستگاه‌ها عنوان و اعلام کرد: گزارشات مربوطه در حوال جمع‌آوری است و تا چند روز آینده منتشر می‌شود.
- براساس جدیدترین آمارهای گمرک در ۳ ماه ابتدای امسال ۱۰ هزار و ۵۵۵ دستگاه خودروی سواری به ارزش بیش از ۲۴۵ میلیون و ۷۸۷ هزار دلار و ۲۲۵ هزار تن برنج به ارزش ۴۲۳ میلیون دلار به کشور وارد شده است.
- ولای‌الله اخمیری‌راد، معاون وزیر صنعت با بیان اینکه تراز بازرگانی کشور به نفع صادرات مثبت شده است، گفت: اگر چه قرار بود حجم صادرات غیرنفتی در بهار امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل ۲۰ درصد رشد داشته باشد، به این مهم دست پیدا نکردیم.

سوخت

بنزین چند درصد گران شد؟



از ۳۷ سال گذشته تاکنون قیمت بنزین ۱۰۰۰ تومان افزایش داشته است؛ به عبارتی، در طول کمتر از ۴ دهه گذشته تاکنون ۹۹ هزار ۹۰۰ درصد قیمت بنزین گران شده است. گزارش‌ها نشان می‌دهد هر لیتر بنزین در سال ۱۳۵۷ با قیمتی یک تومان به فروش می‌رفت که این رقم در ماه گذشته به ۱۰۰۰ تومان افزایش یافت. در این سال‌ها، قیمت بنزین به صورت مرحله‌ای افزایش پیدا کرده است اما افزایش قیمت‌ها به سال ۱۳۸۹ بازمی‌گردد که قیمت بنزین سهمیه‌ای ۳۰۰ درصد و بنزین آزاد ۶۰۰ درصد افزایش پیدا کرد. به گزارش خبرنگار آنلاین پس از گذشت کمتر از ۴ سال، به دلیل کسری منابع مالی‌ای که اجرای قانون هدفمندی یارانه‌ها و پرداخت یارانه نقدی ایجاد کرده بود، دولت یازدهم در اردیبهشت‌ماه سال ۱۳۹۳ اقدام به افزایش قیمت بنزین کرد و به این ترتیب بنزین یارانه‌ای به ۷۰۰ تومان و بنزین آزاد به ۱۰۰۰ تومان افزایش پیدا کرد. این اعداد و ارقام، حاکی از رشد ۷۵ درصدی قیمت بنزین سهمیه‌ای و ۴۲/۸ درصدی قیمت بنزین آزاد است. در سال ۱۳۹۴ نیز قیمت بنزین افزایش یافت. بر این اساس، بنزین ۷۰۰ تومانی یارانه‌ای به ۱۰۰۰ تومان افزایش یافت و این رقم، نشان از رشد ۴۲/۸ درصدی قیمت بنزین دارد.

دوره زمانی	قیمت(تومان)
۱۳۵۷	۱
۱۳۵۹	۳
۱۳۶۹	۵
۱۳۷۶	۱۰
۱۳۷۶	۱۶
۱۳۸۰	۳۸
۱۳۸۳	۸۰
۱۳۸۶	۱۰۰
۱۳۸۹	سهمیه‌ای ۴۰۰، آزاد ۷۰۰
۱۳۹۳	سهمیه‌ای ۷۰۰، آزاد ۱۰۰۰
۱۳۹۴	۱۰۰۰

روند افزایش قیمت بنزین در ۳۷ سال گذشته